
令和元年７月１９日

保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

令和元年度運動会の開催について（ご案内）

日ごろより、本校の教育に対しましてご理解とご協力をいただき、心より御礼申しあ

げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非お越しいただきたくご案内申しあげ

ます。保護者の皆様にもご参加いただきますＰＴＡ種目(玉入れ)もございますので、併

せてご協力をお願いいたします。

また、東門を開放しますので、東門から入場してください。中央門は施錠します。自転車の

駐輪場は校内表示板をご覧ください。

運動会当日は午前６時までは、観覧席確保等のために校庭へ進入することはご遠慮くなお、

ださい。

記

雨天順延 ９月１５日(日)１ 日 時 令和元年９月１４日(土)

午前８時３０分 演技開始

２ 場 所 栃木市立栃木西中学校 校庭

３ 備 考 ＊ 駐車場は、 を借用していますので栃木商工会議所の北側駐車場

自家用ご利用ください。本校に駐車スペースはありませんので、

車でのご来校はご遠慮ください。

＊ 近隣のコンビニエンスストアや銀行の駐車場に車を止めること

は、迷惑行為になります。

天候が危ぶまれ、開始時刻の変更や雨天順延かどうかについて＊

は、午前５時に決定し、一斉メールで配信するとともに、栃木西

中学校のホームページへ掲載します。

/http://tm2.tcn.ed.jp/tochi-tochinishihome


